
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,2 (+)5 (+)5,4
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3,2
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,4 (+)3 (+)3,6
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4 (+)4 (+)4,2
ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)6,5 (+)6 (+)6,5
ACPP000777 SERRA BLANCH, JORDI (+)5,6 (+)6 (+)5,6
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6 (+)6 (+)6
ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,4 0 (+)0,6
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,9 2 2,7
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,6
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,7
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0 0 (+)0,1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,3 0 0,3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,1 3 4
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,8 2 1,7
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,3
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,5 2 1,4
ACPP020772 MALLAFRE MIRA, JOAN 8,3 6 8,2
ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,5 2 2,4
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4 5 7,4
SH00000001 SAURA GARROTE, XEVI 3,2 2 3,2
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 5 7,4
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,6 3 3,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,1 1 1,1
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 1,7 2 1,7
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,4
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,7 2 1,7
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,8 8 9,8
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,4 5 6,4
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL6,5 5 6,5
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,8 1 0,8
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 2,2 2 2,2
ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 6 5 6
ACPP018940 JIMENEZ DEL OLMO, FRANCESC 9 7 9
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,8 5 5,8
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,9 6 7,9
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 5
ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 7
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 4,4 3 4,4
ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 6,7 5 6,7
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 2,2 2 2,2
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 7,9 6 7,9
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Hotel Carlemany - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

46 431



ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,1 5 7,1
ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI 1 1 1
ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER6,1 5 6,1
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,7 8 9,7
ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10,5 8 10,5
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,6 6 7,6
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,9 5 6,8
ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 17,4 13 17,3
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,3 9 12,3
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 15 11 15
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12,9 10 12,9
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 1,3 1 1,3
ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 5 4 5
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,9 10 12,9
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,5 7 8,5
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,3 12 16,3
ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,9 9 11,9
ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 18,6 14 18,6
ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 17 13 17
ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,8 9 11,8
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5,2 (+)5 (+)5,4
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3,2
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,4 0 (+)0,6
ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,9 2 2,7
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,4 (+)3 (+)3,6
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4 (+)4 (+)4,2
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,6
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,7
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,1 3 4
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0 0 (+)0,1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,4
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,5 2 1,4
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,8 2 1,7
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,3
ACPP020772 MALLAFRE MIRA, JOAN 8,3 6 8,2
ACPP015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,5 2 2,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,9 5 6,8
ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 17,4 13 17,3
ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)6,5 (+)6 (+)6,5
ACPP000777 SERRA BLANCH, JORDI (+)5,6 (+)6 (+)5,6
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6 (+)6 (+)6
ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4 5 7,4
SH00000001 SAURA GARROTE, XEVI 3,2 2 3,2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 6,4 5 6,4
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL6,5 5 6,5
ACPP021647 DORCA MERCADER, JAUME 6 5 6
ACPP018940 JIMENEZ DEL OLMO, FRANCESC 9 7 9

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Hotel Carlemany - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,3 0 0,3
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,6 3 3,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 5 7,4
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 5
ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 7
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,7 2 1,7
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,8 8 9,8
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,8 5 5,8
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,9 6 7,9
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,7 8 9,7
ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10,5 8 10,5
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,6 6 7,6
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,4 12 16,4
ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,1 1 1,1
ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 1,7 2 1,7
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,5 7 8,5
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,3 9 12,3
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 2,2 2 2,2
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 7,9 6 7,9
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 15 11 15
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12,9 10 12,9
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,4
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,8 1 0,8
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 2,2 2 2,2
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,1 5 7,1
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 4,4 3 4,4
ACPP012204 FREIXAS GODAYOL, JAUME 6,7 5 6,7
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 12,9 10 12,9
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,5 7 8,5
ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 18,6 14 18,6
ACPP028868 JULIA GELABERT, PERE 17 13 17
ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI 1 1 1
ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER6,1 5 6,1
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,3 12 16,3
ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,9 9 11,9
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 1,3 1 1,3
ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 5 4 5
ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,8 9 11,8
ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21
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